
VVííttáánníí  oobbččáánnkkůů  VVeesseellííččkkaa                                                                                                                                                              
 

Mám zájem zúčastnit se slavnostního obřadu „Vítání občánků Veselíčka“,  

který se uskuteční v zámku ve Veselíčku. Pro vyhotovení pamětního listu níže uvádím: 

 

Údaje pro vyhotovení pamětního listu: 

Jméno a příjmení dítěte (dětí): 
 

      

Datum narození: 
 

      

Údaje pro zápis do pamětní knihy: 

Jméno,příjmení: (matky,otce) 

________________________________________________________________ 

 

 

V souladu s ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajůa o změně některých zákonů souhlasím 

s využitím výše uvedených osobních údajů pro organizační zajištění akce Vítání občánků a se zveřejněním fotografie a dat 

na webových stránkách obce Veselíčka.                                 Ve Veselíčku                                           Podpis: 

 

  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------- 

  

  

  

VVííttáánníí  oobbččáánnkkůů  VVeesseellííččkkaa  ((IInnffoorrmmaaccee  pprroo  VVááss))        

                                                                                                                                                    

Pokud Vám nevyhovuje termín uvedený na pozvánce, je možné zúčastnit se 

následujícího slavnostního obřadu. V zájmu vítaných dětí prosíme o dochvilnost – 

nejpozději 10 min. před zahájením obřadu. 

Na slavnostní Vítání občánků jsou zváni i další Vaši rodinní příslušníci.  

 

Fotograf přítomen.  DVD z průběhu vítání zajištěno. 

DVD  a  fotografie si vyzvednete po oznámení  na OÚ nebo Vám je doručíme domů. 

 

 

Adresa pro zaslání přihlášky:  

Vyplněnou žádost prosím doručte na Obecní úřad, nejpozději 7 dnů před slavnostním obřadem. 

Obecní úřad, Veselíčko 68, 751 25, (tel. 581 793 255) 

Podrobné informace: Alžběta Panáková, tel.731 845 245, 727 821 809 

 

 


